
Počet krytí 25
Nezabřezly 4 feny

Narozeno 56
Zapsáno 46

Zapsaná štěňata pes fena
černá 7 8
černá s pálením - 2

hnědá - -
hnědá s pálením - 2
blond 15 4

černobílá - -
tricolour 1 5
zlatobílá - -
hnědobílá 1 1
bělouš - -

Celkem

pes fena
černý+černá s pálením 1 4
ostatní jednobarevní 4 2
vícebarevní 2 4

Celkem 7 10

Zpráva poradce chovu za rok 2024

Uchovněno celkem 17 jedinců:

Celkem bylo ke konci roku zapsáno 14 vrhů:

potencionalně dalších 7 vrhů , které byly nakryté v roce 2024, ale zapsané budou až v roce 2025.



Využití plemenící v ČR: počet krytí poznámka
2x 1x nezabřezla
1x
2x 1x nezabřezla
1x
1x
1x
1x
3x 1x nezabřezla
3x 1x nezabřezla
1x
1x
1x
1x

počet krytí poznámka
1x
1x
1x

Děkuji za pozornost a přeji, nejen chovatelsky, úspěšný rok 2025.  Michaela Hroncová

HARLEQUIN SNOW JOY BOY
SAMARIN OHANA´S FINALS MVP
VERY VIGIE YOU GOTTA FIGHT FOR YOUR RIGHT

MONSIEUR PINKERTON OT CHICARNOJ KOMPANII
POINTBREAK BRINGING ON THE HEARTBREAK

INCREDIBLE VIXNER
JOYFUL EVENT´S  SIMON
JOYFUL EVENT´S VEGAS

BEL FAST  CHARMING LINE

FORCE BOHEMIA ESTER JAG-SZA
HURRICANE FORCE BIGTOP´S 

ZOPPICO JACK RUBY STAR

QUASAR´S SANTINI

ENVY ME MAZPET

Počet uchovněných  jedinců je podobný jako v roce 2023 - barvy jsou zastoupeny 
rovnoměrně (výjimkou jsou černí a b&t psi).

V roce 2024 se chovatelská činnost opět snížila- zejména dochází k poklesu štěňat při 
podobném počtu krytí jako v roce 2023, nicméně jsou tu "překlenovací" krytí (vrhy) z 
konce roku.  Dochazí také k menší diverzitě barev.

Opět apeluji na majitele chovných jedinců - prosím o důkladné vyplňování dokladů  - 
hlavně krycích listů (i případě jednoho majitele, musí být podepsán 2x), podepsání 
DOV certifikátu, zaškrtnutí kontroly vrhu v Hlášení vrhu atd. 

Využití plemenící v zahraničí:

SOPRANO LE RY´DE CAMPAGNE
SQUARE POINT´S RIGHT ON MAZPET


